E] Electrolux

Fordele og funktioner

Fremragende renggringsresultat

Optimeret airflow-teknologi sammen med den store
stgvsugerpose giver enestadende ydeevne i laengere
tid* *Den bedste opsamling pa teeppe > 91% iht.
malestandard EN 60312-1, kombineret med laveste
fald i airflow over tid, nar stgvsugerposen fyldes,
sammenlignet med Pure D8.2 og UltraOne

Hygiejnisk poseskift

5 liter s-bag® med CleanLift handtag lukker teet for at
forhindre stev i at slippe ud. Nar posen skal skiftes,
klikkes den af med det innovative CleanLift handtag, let
og hygiejnisk.

Jaevn mangvredygtighed med XL hjul
Stgvsugning bliver let med gummibelagte XL hjul, der
kan kgre overalt.

Forseglet filtreringssystem
Glaed dig over et renere indeklima med det avancerede filtreringssystem, som
opsamler op til 99,9% mikrostev og udbleeser ren luft.

3i1 mundstykke opbevares i stovsugeren

3i1 mundstykket er altid inden for reekkevidde, opbevaret i stavsugeren, og
giver nem adgang til rengering af sarte overflader, spraekker og svaert
tilgeengelige steder

Pure D9 stavsuger m/pose 69 dB

PD91-6IWX

-
Vores bedste stovsuger til dato
Pure D9 kombinerer det allerbedste inden for stavsugerteknologi og innovation
for enestaende ydeevne og smart alsidighed

Det allerbedste indenfor stgvsugerteknologi og innovation for fantastisk
ydeevne og smart alsidighed

. Den nye Pure D9 FlowMotion system sikrer nem og ubesvaeret handtering
rundt i dit hjem. XL Easy-Roll hjul og kugleleje i mundstykket sikrer nem styring
med mindre bump undervejs.

» AeroPro™ ergonomisk slangehandtag med fjernbetjening
» Automatisk ledningsoprul

* Vaskbart hygiejnefilter E12

* FlowMotion kombimundstykke

« 2 stk(s) 5l s-bag® Ultra Long Performance stgvsugepose(r) med hygiejnisk
lukning, medfalger fra start

* Indikator for fyldt stavsugerpose

« Indikator for filterskift

» Display med visning fra fijernbetjening

» Baerehandtag i fronten og toppen

* Blgde gummihjul

* 360° neesehjul

« Parkeringsfunktion: Horisontalt og vertikalt

« 3i1 mundstykke

» AeroPro™ teleskoprgr med klik-las
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Tekniske data

Farve

Genanvendt plast, %
Ledningslaengde, m
Raekkevidde, m

Lydniveau dB(A), max
Motoreffekt, max/nom., watt
Arligt energiforbrug, kWh
Stevopsamling, hardt gulv m/spaekker,
%

Stevopsamling, teeppe, %
Fabriksmonteret stgvsugerpose
Placering af tilbeher

Motorfilter

Udbleesningsfilter
Medfglgende mundstykke
Handtag

Slange

Rar

Max. Vacuum, kPa

Max airflow, I/s

Nettovaegt (kun stavsuger), kg
Udvendige mal, HxBxD, mm
Produktnummer

EAN

Ice White
0
9
12
69
650/550
21.1

113.2

91
5 ltr, s-bag Ultra Long Performance
Bagerst pa stevsugeren

Basis motorfilter i gitter

Vaskbart hygiejnefilter E12
Flow Motion
AeroPro Remote
Aeropro 36mm GGM
Aeropro teleskoprgr, DGA, 36 mm
17.4
35
5.6
240x305x510
900 258 359
7332543579235
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